GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: seletivofacisa.dtn@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 – UNEMAT – DIVULGAÇÃO DO TEMA

SORTEADO E DESIGNAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 020/2023 – FACISA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna

públicos os temas sorteados e a formação da banca examinadora do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Diamantino,

conforme segue:

1.  Divulgação dos temas sorteados por área para a prova de desempenho didático e designação dos

membros das bancas examinadoras:

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

TEMA BANCA EXAMINADORA

5. Logística e gestão da cadeia de suprimentos. Prof. Ms. Alexandre Nascimento (Presidente)

Profa. Dra. Maria Helena Rodrigues Paes (membro)

Prof. Dr. Aparecida de Fátima Alves Lima (membro)

ÁREA: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

TEMA BANCA EXAMINADORA

4. Análise de rentabilidade e de produtividade.

Prof. Dr. Laércio Juarez Melz (Presidente)

Prof. Dr. Raimundo Nonato Cunha de França (membro)

Prof. Ms. Gustavo Domingos Sakr Bisinoto (membro)

ÁREA: ECONOMIA

TEMA BANCA EXAMINADORA

1. Fundamentos macroeconômicos.

Profa. Dra. Karine Medeiros Anunciato (Presidente)

Profa. Dra. Karina Nonato Mocheuti (membro)

Prof. Dr. Anderson Gheller Froehlich (membro)

Diamantino, 10 de agosto de 2023.

LUIZ EMIDIO DANTAS JUNIOR
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas – Campus Universitário de Diamantino

Portaria n. 341/2023- PRAD

		2023-08-10T16:13:45-0300